plano/termo apresentado e demais anexos, independente de transcrição.
CONTRATANTE - SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA 
FAMILIAR - SEAF-MT, CNPJ nº 03.507.415/0012-05.
CONTRATADA - SANTA CRUZ COMERCIAL E MÁQUINAS LTDA -  CNPJ: 
03.079.956/0001-19.
VALOR ESTIMADO DO CONTRATO -  R$ 169.000,00 (CENTO E 
SESSENTA E NOVE MIL REAIS).
PRAZO: 12 (doze) meses, contados a partir da data da sua assinatura 
(20/07/2023 a 19/07/2024).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto/Atividade: 8026/Fonte: 15000000 /
Elemento de Despesa: 52.
FISCAL DE CONTRATO: LEONARDO DA SILVA RIBEIRO
FISCAL SUSTITUTO: